РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.11.2016
	    № 111
	х. Михайловка


О несении изменений в распоряжение

Администрации Михайловского

сельского поселения от 17.12.2015 №95
В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 28.10.2016 № 124 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 28.12.2015 № 97 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Михайловского сельского поселения от 17.12.2015 № 95 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие культуры» на 2016 год» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению. 

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения и официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                              С.М. Дубравина
Приложение 
к распоряжению Администрации 
Михайловского сельского поселения 

от 15.11.2016 №111
План реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения 

«Развитие культуры» на 2016 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) 
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие библиотечного дела»       
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	X
	X
	432,5
	100,0

	48,9
	0,8
	282,8
	-

	2
	Основное мероприятие   1.1.  «Библиотечное обслуживание» 
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	-повышение доступности библиотечного обслуживания для населения Михайловского сельского поселения
	2016
	332,5
	-
	48,9
	0,8
	282,8
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2. «Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	- применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов
	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Основное мероприятие 3:

Развитие материально-технической базы учреждения
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	-повышение доступности библиотечного обслуживания для населения Михайловского сельского поселения
	2016
	100,0
	100,0
	-
	-
	-
	-

	5
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Директор « МБУК МСПБ им.А.П. Чехова» Можаева Н.С.
	исполнение показателей деятельности по обслуживанию населения
	2016
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	6
	Подпрограмма 2. «Развитие культурно-досуговой  деятельности»       
	Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	X
	X
	3049,3
	-


	592,5
	9,6
	2447,2
	-

	7
	Основное мероприятие   1.1.  «Организация досуга» 
	Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	-повышение доступности культурных ценностей для населения Михайловского сельского поселения
	2016
	3049,3
	-


	592,5
	9,6
	2447,2
	-

	8
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	исполнение показателей деятельности по обслуживанию населения
	2016
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	9
	Итого по муниципальной  
программе            
	Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.
	X
	X
	3481,8
	100,0
	641,4
	10,4
	2730,0
	-


